令和３年１１月１７日
新１年生保護者の皆様
多摩市立東寺方小学校
校長　伊藤　智子

令和４年度　新１年生保護者会のお知らせ

秋涼の候、新１年生保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、来春のお子様のご入学、心よりお喜び申し上げます。本日の就学時健康診断は、お子様にとって、もうすぐ一年生という実感をもつことにつながったのではないでしょうか。
  つきましては、下記の通り保護者会を開催いたしますので、ご出席くださいますようにご案内申し上げます。

記

１　日　時　　令和４年２月１日（火）１４時００分～１５時００分
　　　　　　　　　（受付時間　１３時４５分～１４時００分）

２　場　所　　東寺方小学校　体育館

３　内　容　　◇学校長挨拶
　　　　　　　◇東寺方小学校の教育について
　　　　　　　◇世話人会より
　　　　　　　◇児童館より
　　　　　　　◇こま学級より
　　　　　　　◇入学にあたって

[bookmark: _GoBack]４　もちもの　上履き・上履きを入れる袋・印鑑・筆記用具

５　その他　　◇給食振替依頼書の捨て印２か所を忘れないようご注意ください。
　　　　　　　　＊給食振替依頼書は、教育委員会より後日郵送されてきます。
　　　　　　　　＊書類に書かれている金融機関での手続きをお願いします。

【問合せ】
多摩市立東寺方小学校　副校長　郡司　実
ＴＥＬ　０４２－３７１－４１５１